

Capricorn Holdings ApS

Fossgårdsvej 32
2720 Vanløse
CVR-nr. 36 71 60 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
18. maj 2020.

Jens Pfeiffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capricorn Holdings ApS Fossgårdsvej 32 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 71 60 37
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pheiffer, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Profiles International Denmark ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 627.204 kr. mod 126.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.863	-11.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	636.838	139.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-5.556
Resultat før skat	624.476	122.699
2 Skat af årets resultat	2.728	3.784
Årets resultat	627.204	126.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.852	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	432.752	18.483
Disponeret i alt	627.204	126.483

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.283	182.095
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>618.012</u>	<u>329.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.295</u>	<u>511.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>970.295</u>	<u>511.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.728	3.784
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	350.064	74.228
	Andre tilgodehavender	<u>97</u>	<u>97</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>352.889</u>	<u>78.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.702</u>	<u>3.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>496.591</u>	<u>81.715</u>
	Aktiver i alt	<u>1.466.886</u>	<u>592.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.852	0
Overført resultat	778.071	345.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.022.523	503.319
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5.239
Gæld til associerede virksomheder	96.263	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36	36
Selskabsskat	338.064	74.228
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.363	89.503
Gældsforpligtelser i alt	444.363	89.503
Passiver i alt	1.466.886	592.822

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	326.836	0	376.836
Resultatandel	0	0	18.483	108.000	126.483
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	345.319	108.000	503.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	83.852	432.752	110.600	627.204
	50.000	83.852	778.071	110.600	1.022.523

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	499	5.556	
	<u>499</u>	<u>5.556</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.728	-3.784	
	<u>-2.728</u>	<u>-3.784</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	268.431	268.431	
Kostpris 31. december 2019	<u>268.431</u>	<u>268.431</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-86.336	69.629	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	636.838	139.835	
Udbytte	-466.650	-295.800	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>83.852</u>	<u>-86.336</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>352.283</u>	<u>182.095</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Profiles International Denmark ApS, Fredericia	51 %	690.751	1.248.702
		<u>690.751</u>	<u>1.248.702</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
